acúmulo de lixo e  o  Pedido de Informação nº    0948  /2015  ,  do vereador  Anderson Garcia,  que 
Solicita à secretaria municipal de Gestão da Cidade e Mobilidade Urbana que preste informação 
do  alvará  e  demais  liberações  onde  funciona  o  estabelecimento  Bodega  974,  no  número 
novecentos e setenta e quatro da rua Quinze de Novembro, tendo em vista que foi construído um 
deck de  madeira  no  espaço  público foram  aprovados  por  unanimidade.  Nas  PEQUENAS 

COMUNICAÇÕES falaram os vereadores Dionízio Velozo (PP/Suplente), Antônio Peres - Toninho 
(PSB e José Anselmo Rodrigues – Anselmo Rodrigues (PDT).